
Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 1/2 

 

Ing. arch. Naděžda Goryczková 

12.06.2020 11:47:3110 

 

 
 
 
 
Váš dopis čj. / ze dne: 29. 5. 2020 
Naše čj.:NPU-310/41173/2020 

Vyřizuje: Bláhová 
Spisový znak: 506. 

 
Praha 11. 6. 2020 

 
 
 
 

Vyřízení žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – ubytování na státním zámku Valeč 
 
 

Vážený pane inženýre, 
 

žádost o informace, která byla doručena povinnému subjektu dne 29. 5. 2020, vyřizujeme ve lhůtě, 
stanovené zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů, 
takto: 

 
Otázka 1. kdo byl v r. 2020 od 1. 1. do 29. 5. 2020 ubytován v prostorách Státního zámku Valeč 
(samozřejmě se zachováním ochrany osobních dat). 

 
V ohraničené době bylo na zámku Valeč realizováno ubytování v těchto termínech (počtu nocí)  
a počtu osob: 

1. 1. – 2. ledna 2020 tři osoby (1 noc) 
2. 18. – 19. ledna 2020 tři osoby (1 noc) 
3. 8. – 9. února 2020 dvě osoby (1 noc) 
4. 21. – 22. února 2020 tři osoby (1 noc) 
5. 24. – 25. února 2020 jedna osoba (1 noc) 

 
Otázka 2. prosím o zaslání (ve skenu) výše uvedeného seznamu. V seznamu prosím o informaci        
o místě bydliště, zahájení ubytování, ukončení ubytování. 
K této otázce je vypracováno rozhodnutí o odmítnutí čj. NPU-310/41173/2020, které je připojeno 
jako příloha. Seznamem jsou také údaje pod bodem 1. – 5. výše. 

 

Otázka 3. sken dokladů, které prokazují, kdy bylo o případné ubytování požádáno, v případě 
telefonické objednávky sken knihy objednávek nebo jiný relevantní dokument. 
Správa zámku vede online kalendář, kde jsou údaje, které nepodléhají zveřejnění (osobní údaje: 
jméno, telefon, místo pobytu). 

mailto:epodatelna@npu.cz


Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 2/2 

 

Otázka 4. Sken dokladů, které prokazují provedení případných plateb a jejich výše, data realizace, 
kdo. Tak aby bylo možné prokazatelně porovnat provázanost všech dokumentů. 
Skeny dokladů za ubytování, s anonymizovaným jménem, připojujeme v příloze. 

 
 

Otázka 5. Sken dokladů, na jejichž základě je ubytování povoleno, ceník pro rok 2020. 
Ubytovací  služby  jsou  dány  Statutem   Národního   památkového   ústavu,   ceník   je zveřejněn 
na internetových stránkách viz https://www.zamek-valec.cz/cs/ubytovani-v-arealu-zamku a dále 
připojujeme jako přílohu Cenový výměr pronájmu prostor a nabídky doplňkových služeb (platný   
od 2. 1. 2020). 

 
 

S pozdravem 
 

Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy (počet svazků) 
dle textu 

mailto:epodatelna@npu.cz
https://www.zamek-valec.cz/cs/ubytovani-v-arealu-zamku

